

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2024 a 14/03/2024)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
		<b>Processo / Ano:</b>	<b>25 / 2024</b>	<b>Licitação:</b>	<b>12/2024- PE</b>			
		1	44003	CERTIFICADO DIGITAL, E-CPF, PARA PESSOA FÍSICA DO TIPO A3, COM MÍDIA CRIPTOGRÁFICA TIPO TOKEN USB, COM 36 (TRINTA E SEIS) MESES DE VALIDADE	UN	10,000	385,0300	3.850,30
		2	44004	CERTIFICADO DIGITAL, E-CPF, PARA PESSOA FÍSICA DO TIPO A1, COM 12 (DOZE) MESES DE VALIDADE.	UN	5,000	180,0000	900,00
		3	44005	CERTIFICADO DIGITAL, E-CNPJ, PARA PESSOA JURÍDICA DO TIPO A3, COM MÍDIA CRIPTOGRÁFICA TIPO TOKEN USB, COM 36 (TRINTA E SEIS) MESES DE VALIDADE	UN	4,000	454,3800	1.817,52
		4	44006	CERTIFICADO DIGITAL, E-CNPJ, PARA PESSOA JURÍDICA DO TIPO A1, COM 12 (DOZE) MESES DE VALIDADE	UN	4,000	247,0000	988,00
		5	44007	CERTIFICADO DIGITAL, E-CPF, PARA PESSOA FÍSICA DO TIPO A3 SEM MÍDIA CRIPTOGRÁFICA TIPO TOKEN USB, COM 36 (TRINTA E SEIS) MESES DE VALIDADE.	UN	5,000	193,5000	967,50
		6	44008	CERTIFICADO DIGITAL, E-CNPJ, PARA PESSOA JURÍDICA DO TIPO A3 SEM MÍDIA CRIPTOGRÁFICA TIPO TOKEN USB, COM 36 (TRINTAE SEIS) MESES DE VALIDADE."	UN	4,000	307,4000	1.229,60
						<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>		<b>9.752,92</b>
						<b>TOTAL:</b>		<b>9.752,92</b>